

PASSIONE ENGADINA 2020 - ORARI DI TRANSITO (v.2 del 25/06/2020)

Settore 1 e 2	Km parziali	Km Totali	Tempo	Media Km/h	transito	2 auto al	Riservazione area di	
					prima	minuto	transito-allestimento	
Località					Auto n.1	Auto n.100	Dalle	Alle
Signalbahn - partenza	0,000	0,000	0:00:00		8:00	8:50	6:30	9:30
Celerina centro	5,300	5,300	0:09:00	35,33	8:09	8:59		
Samedan	2,600	7,900	0:04:30	34,67	8:13	9:03		
Bever centro	2,600	10,500	0:04:00	39,00	8:17	9:07		
La Punt bivio Albula	4,200	14,700	0:05:00	50,40	8:22	9:12		
Madulain centro	1,200	15,900	0:02:00	36,00	8:24	9:14		
Zuoz centro	2,600	18,500	0:04:00	39,00	8:28	9:18		
S-Chanf centro	2,200	20,700	0:03:30	37,71	8:32	9:22		
S-Chanf via Pradels - inizio prove	2,000	22,700	0:03:00	40,00	8:35	9:25	7:00	
S-Chanf via Pradels - fine prove	0,780	23,480	0:04:00	11,70	8:39	9:29		10:15
Albulapass	18,000	41,480	0:30:00	36,00	9:09	9:59		
Filisur centrale elettrica - inizio prove	20,840	62,320	0:35:00	35,73	9:44	10:34	8:15	
Filisur centrale elettrica - fine prove	0,670	62,990	0:03:00	13,40	9:47	10:37		11:45
Brienz	11,010	74,000	0:16:30	40,04	10:03	10:53		
Lenz	4,100	78,100	0:06:00	41,00	10:09	10:59		
Coira	22,450	100,550	0:33:00	40,82	10:42	11:32		
Landquart	14,320	114,870	0:22:00	39,05	11:04	11:54		
Landquart Gandastrasse - inizio prove	3,730	118,600	0:06:00	37,30	11:10	12:00	9:30	
Landquart Gandastrasse - fine prove	0,860	119,460	0:03:30	14,74	11:14	12:04		13:15
Grüsch centro	2,600	122,060	0:04:20	36,00	11:18	12:08		
Schiers centro	3,740	125,800	0:06:00	37,40	11:24	12:14		
Jenaz centro	5,360	131,160	0:08:30	37,84	11:32	12:22		
Fideri centro	3,410	134,570	0:06:30	31,48	11:39	12:29		
Küblis centro	3,730	138,300	0:06:00	37,30	11:45	12:35		
Saas centro	2,450	140,750	0:04:00	36,75	11:49	12:39		
Klosters Madrisa - parcheggio	6,990	147,740	0:11:00	38,13	12:00	12:50	11:00	
Sosta pranzo			1:30:00					
Ripartenza dopo sosta pranzo (CO)					13:30	14:20		15:00
Davos bivio Flüela	11,760	159,500	0:17:00	41,51	13:47	14:37		
Flüelapass	12,670	172,170	0:16:00	47,51	14:03	14:53		
Susch	13,180	185,350	0:17:00	46,52	14:20	15:10		
Zernez	6,120	191,470	0:07:30	48,96	14:27	15:17		
S-Chanf via Pradels - inizio prove	12,410	203,880	0:16:00	46,54	14:43	15:33	13:15	
S-Chanf via Pradels - fine prove	0,780	204,660	0:04:00	11,70	14:47	15:37		16:45
Samedan Coop	16,190	220,850	0:20:00	48,57	15:07	15:57		
Celerina centro	2,300	223,150	0:04:00	34,50	15:11	16:01		
Arrivo St. Moritz -Via Serla	4,420	227,570	0:09:00	29,47	15:20	16:10	14:45	17:00
St. Moritz - St. Moritz		227,570	7:20:50	30,97				